Автономная некоммерческая организация

дополнительного профессионального образования

«Брянский противопожарный центр»

(АНО ДПО «Брянский противопожарный центр» )

ПРИКАЗ

«Об утверждении педагогического совета»
15.05.2015 г.                                                                                        № 3-у-2015
В связи с получением лицензии на право ведения дополнительного профессионального образования выданной Департаментом образования и науки Брянской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Утвердить педагогический совет АНО ДПО «Брянский противопожарный центр»
· Богатырев Г.П. – председатель педагогического совета;
· Чумасов Г.И. – секретарь педагогического совета;
· Зимин Ю.А. – член педагогического совета;
· Анциферова Н.Е. – член педагогического совета.
2) Секретарю педагогического совета  Чумасову Г.И.- организовать работу педагогического совета  по мере необходимости но не реже одного раза в квартал.

3) С приказ ознакомить членов педагогического совета.
4) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                              Г.П. Богатырев